REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES

SENATI AKADEMIK

Nr. 2 #O3 /Prot. Tirané mé ) ¢ . /4.2021
M VENDIM

Nr. A4 ,date 20 . /7 2021

“Pér miratimin e raportit vjetor té veprimtarisé sé Universitetit té Tiranés pér vitin akademik
2020-2021”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 1é
larté né Republikén e Shqipérise™, neni 32, pika 1 dhe neni 38, pika 1, germa “g”; Udhézimin nr. 3,
daté 19.02.2018, “Pér pércaktimin e elementéve pérbérése té raportimit vjetor dhe afatit pér
raportim té institucioneve té arsimit té larté”, i ndryshuar; Statutin e Universitetit té Tiranés, neni 31,
gérma “k”, si dhe né miratimin né€ parim nga Rektori i UT-sé, Senati Akademik i Universitetit té

Tiranés né mbledhjen e datés 20.12.2021,

VENDOSI:

1. Té miratojé raportin vjetor t&€ veprimtarisé s¢ Universitetit t&¢ Tiranés, pér vitin akademik
2020-2021.

Ky raport i pércillet Ministrisé sé Arsimit dhe Sportit.

E\)

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

OS]

_ KRYETARI

rtan xha

Prof/]){“ A

- P\

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Rektorati i UT-sé, Tirané, vl 355 4 2228402/ Fax: +355 4 223981



